

DY SERVICOS GRÁFICOS

BRENDA ALEXIA DOS SANTOS FERREIRA 70086525425
Rua Avelino André de Souza,101 - Centro, Touros/RN - CEP: 59.584-000
CNPJ: 33.941.939/0001-00 - Insc. Est.: 20.518.427-8 - Insc. Mun.: 001432-0
Fones: (84)98872-6661 Email - dyservicos@hotmail.com

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - À CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA GRANDE-RN

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Unid.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	ALMOFADA P/ CARIMBO Nº.3	UNIDADE	10	R\$ 9,20	R\$ 92,00	nove reais e vinte centavos	noventa e dois reais
2	APONTADOR SIMPLES	UNIDADE	10	R\$ 8,15	R\$ 81,50	oito reais e quinze centavos	oitenta e um reais e cinquenta centavos
3	AGENDA COM 150 FOLHAS ENCADERNAÇÃO WIRE-O CAPA PERSONALIZADA	UNIDADE	25	R\$ 50,35	R\$ 1.258,75	cinquenta reais e trinta e cinco centavos	mil duzentos e cinquenta e oito reais e setenta e cinco centavos
4	ARQUIVO MORTO POLIONDA	UNIDADE	200	R\$ 7,21	R\$ 1.442,00	sete reais e vinte e um centavos	mil quatrocentos e quarenta e dois reais
5	BARBANTE DE ALGODÃO 200G	UNIDADE	2	R\$ 38,25	R\$ 76,50	trinta e oito reais e vinte e cinco centavos	setenta e seis reais e cinquenta centavos
6	BLOCO DE RECADOS C/ADESIVOS NAS PONTAS 76x102	UNIDADE	50	R\$ 6,25	R\$ 312,50	seis reais e vinte e cinco centavos	trezentos e doze reais e cinquenta centavos
7	BORRACHA PONTEIRA C/100	CAIXA	5	R\$ 21,45	R\$ 107,25	vinte e um reais e quarenta e cinco centavos	cento e sete reais e vinte e cinco centavos
8	CAD. BROCHURA 48 FOLHA	UNIDADE	15	R\$ 15,35	R\$ 230,25	quinze reais e trinta e cinco centavos	duzentos e trinta reais e vinte e cinco centavos
9	CALCULADORA MÉDIA	UNIDADE	5	R\$ 30,48	R\$ 152,40	trinta reais e quarenta e oito centavos	cento e cinquenta e dois reais e quarenta centavos
10	CANETA ESFEROGRAFICA C/50 0.7	CAIXA	10	R\$ 9,89	R\$ 98,90	nove reais e oitenta e nove centavos	noventa e oito reais e noventa centavos
11	CANETA ESFEROGRAFICA C/50 MEDIA	CAIXA	10	R\$ 70,55	R\$ 705,50	setenta reais e cinquenta e cinco centavos	setecentos e cinco reais e cinquenta centavos
12	CLASSIFICADOR DUPLO PAPELÃO	UNIDADE	200	R\$ 7,25	R\$ 1.450,00	sete reais e vinte e cinco centavos	mil quatrocentos e cinquenta reais
13	CLIPS 2/0, 3/0, 4/0 GALVANIZADO C/50	CAIXA	20	R\$ 22,56	R\$ 451,20	vinte e dois reais e cinquenta e seis centavos	quatrocentos e cinquenta e um reais e vinte centavos
14	CLIPS 6/0, 8/0 GALV. 500G	CAIXA	20	R\$ 35,15	R\$ 703,00	trinta e cinco reais e quinze centavos	setecentos e três reais
15	CLIPS 6/0, 8/0 GALVANIZADO C/50	CAIXA	20	R\$ 39,56	R\$ 791,20	trinta e nove reais e cinquenta e seis centavos	setecentos e noventa e um reais e vinte centavos

16	COLA BRANCA 90G	UNIDADE	150	<i>R\$ 12,45</i>	R\$ 1.867,50	doze reais e quarenta e cinco centavos	mil oitocentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
17	COLA EM BASTÃO 8G	UNIDADE	50	<i>R\$ 6,26</i>	R\$ 313,00	seis reais e vinte e seis centavos	trezentos e treze reais
18	COLA INSTANTANEA 20G	UNIDADE	10	<i>R\$ 8,50</i>	R\$ 85,00	oito reais e cinquenta centavos	oitenta e cinco reais
19	COLA QUENTE FINA	UNIDADE	20	<i>R\$ 9,20</i>	R\$ 184,00	nove reais e vinte centavos	cento e oitenta e quatro reais
20	COLA QUENTE GROSSA	UNIDADE	20	<i>R\$ 7,50</i>	R\$ 150,00	sete reais e cinquenta centavos	cento e cinquenta reais
21	PISTOLA PARA COLA QUENTE	UNIDADE	5	<i>R\$ 36,90</i>	R\$ 184,50	trinta e seis reais e noventa centavos	cento e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos
22	CONTRA CAPA P/ ENCARDENAÇÃO A4 PLASTICA	UNIDADE	200	<i>R\$ 21,54</i>	R\$ 4.308,00	vinte e um reais e cinquenta e quatro centavos	quatro mil, trezentos e oito reais
23	CORRETIVO LIQUIDO 18ML	UNIDADE	20	<i>R\$ 5,60</i>	R\$ 112,00	cinco reais e sessenta centavos	cento e doze reais
24	ENV. OFICIO S/ CEP	UNIDADE	300	<i>R\$ 1,20</i>	R\$ 360,00	um real e vinte centavos	trezentos e sessenta reais
25	ENV. SACO OURO 24X34	UNIDADE	100	<i>R\$ 1,90</i>	R\$ 190,00	um real e noventa centavos	cento e noventa reais
26	ESTILETE ESTREITO	UNIDADE	20	<i>R\$ 3,21</i>	R\$ 64,20	três reais e vinte e um centavos	sessenta e quatro reais e vinte centavos
27	ESTILETE LARGO	UNIDADE	20	<i>R\$ 2,90</i>	R\$ 58,00	dois reais e noventa centavos	cinquenta e oito reais
28	EXTRATOR DE GRAMPO	UNIDADE	20	<i>R\$ 8,20</i>	R\$ 164,00	oito reais e vinte centavos	cento e sessenta e quatro reais
29	FITA DUPLA FACE 24X30	UNIDADE	10	<i>R\$ 22,15</i>	R\$ 221,50	vinte e dois reais e quinze centavos	duzentos e vinte e um reais e cinquenta centavos
30	FITA DUREX 12X30	UNIDADE	10	<i>R\$ 18,25</i>	R\$ 182,50	dezoito reais e vinte e cinco centavos	cento e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
31	FITA DUREX 12X50	UNIDADE	10	<i>R\$ 25,30</i>	R\$ 253,00	vinte e cinco reais e trinta centavos	duzentos e cinquenta e três reais
32	FITA DUREX COLORIDO 12X10	UNIDADE	20	<i>R\$ 9,56</i>	R\$ 191,20	nove reais e cinquenta e seis centavos	cento e noventa e um reais e vinte centavos
33	FITILHO CORES VARIADAS UNIDADE COM 100M	UNIDADE	12	<i>R\$ 28,50</i>	R\$ 342,00	vinte e oito reais e cinquenta centavos	trezentos e quarenta e dois reais
34	GRAMPEADOR 266	UNIDADE	12	<i>R\$ 38,20</i>	R\$ 458,40	trinta e oito reais e vinte centavos	quatrocentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos
35	GRAMPEADOR MEDIO	UNIDADE	12	<i>R\$ 57,80</i>	R\$ 693,60	cinquenta e sete reais e oitenta centavos	seiscentos e noventa e três reais e sessenta centavos
36	GRAMPO 26/6 C/5000	CAIXA	12	<i>R\$ 9,30</i>	R\$ 111,60	nove reais e trinta centavos	cento e onze reais e sessenta centavos

37	GRAMPO TRILHO C/50	CAIXA	12	<i>R\$ 15,47</i>	R\$ 185,64	quinze reais e quarenta e sete centavos	cento e oitenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos
38	LÁPIS GRAFITE PRETO Nº2	UNIDADE	100	<i>R\$ 3,88</i>	R\$ 388,00	três reais e oitenta e oito centavos	trezentos e oitenta e oito reais
39	LIVRO ATA C/100FOLHA	UNIDADE	30	<i>R\$ 29,22</i>	R\$ 876,60	vinte e nove reais e vinte e dois centavos	oitocentos e setenta e seis reais e sessenta centavos
40	LIVRO DE PONTO C/100FOLHA	UNIDADE	30	<i>R\$ 22,58</i>	R\$ 677,40	vinte e dois reais e cinquenta e oito centavos	seiscentos e setenta e sete reais e quarenta centavos
41	LIVRO DE PROTOCOLO C/100FOLHA	UNIDADE	10	<i>R\$ 17,89</i>	R\$ 178,90	dezessete reais e oitenta e nove centavos	cento e setenta e oito reais e noventa centavos
42	MARCA TEXTO	UNIDADE	50	<i>R\$ 5,80</i>	R\$ 290,00	cinco reais e oitenta centavos	duzentos e noventa reais
43	PAPEL MADEIRA	FOLHA	25	<i>R\$ 2,22</i>	R\$ 55,50	dois reais e vinte e dois centavos	cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos
44	PAPEL OFICIO 9 215X315 C/10 RESMA	PACOTE	100	<i>R\$ 19,57</i>	R\$ 1.957,00	dezenove reais e cinquenta e sete centavos	mil novecentos e cinquenta e sete reais
45	PAPEL OFICIO COLORIDO C/100FOLHAS A4	PACOTE	20	<i>R\$ 8,45</i>	R\$ 169,00	oito reais e quarenta e cinco centavos	cento e sessenta e nove reais
46	PAPEL PARA FOTO C/20FOLHAS	PACOTE	20	<i>R\$ 12,54</i>	R\$ 250,80	doze reais e cinquenta e quatro centavos	duzentos e cinquenta reais e oitenta centavos
47	PAPEL PAUTADO C/400FOLHAS	RESMA	2	<i>R\$ 32,90</i>	R\$ 65,80	trinta e dois reais e noventa centavos	sessenta e cinco reais e oitenta centavos
48	PASTA AZ LOMBO LARGO	UNIDADE	100	<i>R\$ 7,26</i>	R\$ 726,00	sete reais e vinte e seis centavos	setecentos e vinte e seis reais
49	PASTA C/ABAS E ELASTICO PLASTICA OFICIO	UNIDADE	20	<i>R\$ 6,50</i>	R\$ 130,00	seis reais e cinquenta centavos	cento e trinta reais
50	PASTA CATALOGO C/50FOLHAS	UNIDADE	30	<i>R\$ 9,54</i>	R\$ 286,20	nove reais e cinquenta e quatro centavos	duzentos e oitenta e seis reais e vinte centavos
51	PASTA SUSPensa MARMORIZADA	UNIDADE	25	<i>R\$ 8,90</i>	R\$ 222,50	oito reais e noventa centavos	duzentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos
52	PASTA TRILHO PLASTICA	UNIDADE	20	<i>R\$ 9,75</i>	R\$ 195,00	nove reais e setenta e cinco centavos	cento e noventa e cinco reais
53	PERCEVEJO C/100	CAIXA	10	<i>R\$ 11,45</i>	R\$ 114,50	onze reais e quarenta e cinco centavos	cento e quatorze reais e cinquenta centavos
54	PILHA PALITO AAA	UNIDADE	50	<i>R\$ 4,80</i>	R\$ 240,00	quatro reais e oitenta centavos	duzentos e quarenta reais
55	PORTA FITA ADESIVA GRANDE	UNIDADE	20	<i>R\$ 22,41</i>	R\$ 448,20	vinte e dois reais e quarenta e um centavos	quatrocentos e quarenta e oito reais e vinte centavos
56	PRANCHETA DURATEX OFICIO	UNIDADE	10	<i>R\$ 16,50</i>	R\$ 165,00	dezesseis reais e cinquenta centavos	cento e sessenta e cinco reais
57	SPRAY DE TINTA CORES	UNIDADE	10	<i>R\$ 28,30</i>	R\$ 283,00	vinte e oito reais e trinta centavos	duzentos e oitenta e três reais
58	TESOURA GDE MULTIUSO	UNIDADE	10	<i>R\$ 8,70</i>	R\$ 87,00	oito reais e setenta centavos	oitenta e sete reais

59	TNT LISO (varias cores)	METRO	100	R\$ 4,18	R\$ 418,00	quatro reais e dezoito centavos	quatrocentos e dezoito reais
60	ORGANIZADOR DE MESA EM ACRILICO COM 3 (TRÊS) COMPARTIMENTOS.	UNIDADE	20	R\$ 31,25	R\$ 625,00	trinta e um reais e vinte e cinco centavos	seiscentos e vinte e cinco reais
PROPOSTA VALIDA POR 60 DIAS - TOUROS/RN, 28/01/2022			VALOR TOTAL	R\$ 27.481,99		vinte e sete mil, quatrocentos e oitenta e um reais e noventa e nove centavos	

7. Nosso CNPJ: 33.941.939/0001-00 – Insc. Est.: 20.518.427-8 – Insc Mun.: 001432-0
8. Registramos, a seguir, as informações para quaisquer contatos que doravante se fizerem necessárias:
9. Fone: 84)98872-6661 Email – dyservicos@hotmail.com
- Nome da pessoa que assina o contrato BRENDA ALEXIA DOS SANTOS FERREIRA, - portador (a) da Carteira de Identidade, 003.394.968 - SSP/RN - CPF: 700.865.254-25.- RESIDENTE NA RUA AVELINO ANDRE DE SOUZA Nº 101 - CENTRO TOUROS/RN - CEP: 59.584-000
10. Conta corrente: BANCO DO BRASIL. 001 - Agência. 2878-9 Conta. 68210-1
11. DECLARAMOS que cumprimos integralmente a solicitação do quantitativo, observando as especificações dos itens constantes na ordem de serviço, entregaremos no local e hora estipulados pela unidade requisitante.

Brenda Alexia dos Santos Ferreira.

BRENDA ALEXIA DOS SANTOS FERREIRA,
RG: 003.394.968 - SSP/RN - CPF: 700.865.254-25
PROPRIETARIA